Начальнику департамента
экономического развития
администрации города Твери
П.С. Петрову
 от _______________________
Адрес:___________________

Телефон:_________________
Прошу Вас рассмотреть вопрос о включении в схему размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг, на территории города Твери,  территорию для размещения:

 Тип объекта   ___________________________________________________________

(киоск, павильон, вендинговый автомат, автолавка, сезонное кафе при стационарном объекте общественного питания, сезонный объект и тд.)
Площадь объекта _________________________________________________________

Специализация объекта____________________________________________________

(продовольственные товары, непродовольственные товары, оказание услуг общественного питания и тд. »
Ассортимент реализуемой продукции _______________________________________

(при осуществлении розничной торговли)

Приложение: схематическое изображение предполагаемого места размещения НТО на карте города.

Дата, подпись